
PACHET MAT DE CONSTRUCTII

I.D.: 42119659

Data publicarii	06.03.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 427,10 RON - 427,10 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare PLASA SUDATA @6 (2m x 6m)10X10 ECO BUC 2 139.71 279.42 CIMENT STRUCTO PLUS 40 KG SAC ALBASTRU (40) BUC 2 18.91 37.82 ADEPLAST SAPA AUTONIVELANTA 25KG (48BUC/PAL) BUC 3 35.41 106.23 LACAT 50MM [6] (120) BUC 1 3.63 3.63
